
ZARZĄDZENIE NR 501/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie realizacji przez komórki organizacyjne Urzędu Miasta Kielce i  miejskie jednostki 
organizacyjne zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami

Na podstawie art. 30 ust. 1, 33 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) oraz  § 7 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta 
Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 
Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 
2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r. i Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 

Miasto Kielce realizuje zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone  
odrębnymi ustawami, zwane dalej „zadaniami zleconymi”, poprzez komórki organizacyjne Urzędu Miasta 
Kielce oraz miejskie jednostki organizacyjne.

§ 2. 

1. Realizacja zadań zleconych powinna wynikać odpowiednio ze statutu, regulaminu organizacyjnego, 
szczegółowego wykazu zadań komórki organizacyjnej.

2. Wykonywanie zadań zleconych przez konkretnego pracownika musi być potwierdzone w jego zakresie 
czynności.

§ 3. 

1. Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce oraz kierownicy miejskich jednostek 
organizacyjnych w zakresie kierowanych przez nich odpowiednio komórek lub jednostek ponoszą 
odpowiedzialność za zapewnienie sprawnej realizacji zadań zleconych oraz prawidłowe i terminowe 
rozliczenie dotacji otrzymanych na realizację zadań zleconych, zgodnie z zasadami wynikającymi z ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

2. Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce oraz kierownicy miejskich jednostek 
organizacyjnych w zakresie kierowanych przez nich odpowiednio komórek lub jednostek odpowiadają za 
bieżące monitorowanie wpływu dotacji oraz wydatków wynikających z realizowanych zadań zleconych.

3. W przypadku wystąpienia niedoborów środków z otrzymanych dotacji, o których mowa w ust. 2, 
kierownik komórki organizacyjnej Urzędu Miasta Kielce lub kierownik miejskiej jednostki organizacyjnej 
w zakresie kierowanej przez niego odpowiednio komórki lub jednostki przygotowuje projekt wystąpienia do 
Wojewody Świętokrzyskiego o przyznanie dodatkowych środków i przedkłada go do Prezydenta Miasta Kielce 
celem akceptacji i podpisania.

§ 4. 

1. Dowody księgowe dotyczące wydatków z zakresu zadań zleconych realizowanych przez komórki 
organizacyjne Urzędu Miasta Kielce należy opisywać zgodnie z Instrukcją kontroli i obiegu dowodów 
księgowych, ustanowioną odrębnym zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce, w celu prowadzenia 
wyodrębnionej ewidencji księgowej wydatków z tytułu realizacji zadań zleconych.

2. Dowody księgowe dotyczące wydatków z zakresu zadań zleconych realizowanych przez miejskie 
jednostki organizacyjne należy opisywać zgodnie z zasadami ustalonymi przez kierownika miejskiej jednostki 
organizacyjnej w celu prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej wydatków z tytułu realizacji zadań 
zleconych.

Id: D40ED11D-15FC-44D3-8B89-D0BC5B354D63. Przyjęty Strona 1



§ 5. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się kierownikom miejskich jednostek organizacyjnych oraz 
kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce realizującym zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami.

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podpisania.

  

 

Prezydent Miasta Kielce

Bogdan Wenta

Id: D40ED11D-15FC-44D3-8B89-D0BC5B354D63. Przyjęty Strona 2




